Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2025
V/v đề xuất các đề tài phục vụ xây

dựng kế hoạch nghiên cứu, tổng kết

thực tiễn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

giai đoạn 2026-2030

Kính gửi: Các sở, ban, ngành.

Sau khi xem xét Văn bản số 4198/SKHCN-KHCN ngày 12/12/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo đề xuất các đề tài phục vụ xây dựng kế

hoạch nghiên cứu, tổng kết thực tiễn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2026 -

2030 (file điện tử kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành căn cứ Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, Chương trình hành động của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện Nghị quyết Đại hội, kết quả nghiên cứu của

06 đề tài thuộc Kế hoạch số 186-KH/TU ngày 31/8/2025 của Tỉnh ủy và các

Chương trình, Kế hoạch của Tỉnh ủy, UBND tỉnh liên quan đến ngành, lĩnh vực

đơn vị quản lý; chủ động xác định, đề xuất đặt hàng các nhiệm vụ khoa học

công nghệ gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp và tổ chức triển khai các

nhiệm vụ khoa học và công nghệ theo quy định.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp đề xuất của các đơn vị; thực

hiện các trình tự, thủ tục đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX(vudq).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-12-23T16:54:32+0700

		2025-12-24T10:33:26+0700

		2025-12-24T10:33:26+0700

		2025-12-24T10:33:26+0700

		2025-12-24T10:33:26+0700

		2025-12-24T10:33:57+0700